达刚控股集团股份有限公司 关于持股 5%以上股东部分股份被司法拍卖的公告

持股 5%以上的股东英奇管理保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完 整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示:

- 1、本次被司法拍卖的标的物为本公司持股 5%以上的股东英奇管理持有的 公司无限售条件流通股 2.500,000 股股份, 占公司股份总数的 0.787%。该事项不 会导致公司控制权发生变化,亦不会对公司正常生产经营造成影响。
- 2、截至本公告披露日,本次司法拍卖网络拍卖阶段已经结束,本次拍卖成 交股数为 2.500,000 股, 占公司总股本的 0.787%, 本次拍卖成交价格为 18.655,000 元。标的物最终成交以杭州市上城区人民法院出具的拍卖成交裁定为准,后续还 涉及缴纳拍卖余款、股权变更过户等环节,最终结果存在不确定性。敬请广大投 资者理性投资, 注意投资风险。

达刚控股集团股份有限公司(以下简称"公司"或"达刚控股")收到持股 5%以上股东英奇(杭州)企业总部管理有限公司(以下简称"英奇管理")通知, 同时通过查询淘宝网司法拍卖网络平台, 获悉杭州市上城区人民法院于 2024 年 12 月 16 日 10 时至 2024 年 12 月 17 日 10 时止(延时除外) 在杭州市上城区人 民法院淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖股东英奇管理所持有的部分公 司股份,本次拍卖分为五个标的物,合计为2.500.000股公司股份,该标的物已 全部完成竞拍。现将相关情况公告如下:

一、 本次司法拍卖的基本情况

股东名称	是控 东 第 股 其 行 劝 股 或 大 及 致 人	本次被拍 卖股份数 量(股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	是否为 限售股 及限售 类型	公开拍卖 期间	拍卖人	原因
英奇管理	否	500,000	0.99%	0. 157%	否	2024年12 月16日10 时至2024 年12月17 日10时止 (延时除 外)	杭州市 上城区 人民法 院	司法裁定
		500,000	0.99%	0. 157%				
		500,000	0.99%	0. 157%				
		500,000	0. 99%	0. 157%				
		500,000	0. 99%	0. 157%				
合计		2, 500, 000	4. 95%	0. 787%				

注: 若上表数据出现总数与各分项数之和尾数不符情况,均为四舍五入原因造成。

二、本次股东所持部分股份被司法拍卖竞拍结果

1、根据淘宝网司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》,本次司法拍卖竞拍结果如下:

股东名称	拍卖股份 数量 (股)	成交金额 (人民币 元)	占其所持股 份比例 (%)	占公司总股 本比例 (%)	竞买人	竞买号
	500,000	3, 755, 000	0.99%	0. 157%		U7367
英奇管	500,000	3, 725, 000	0.99%	0. 157%		B8106
理	500,000	3, 725, 000	0.99%	0. 157%	励志定	Z0466
生	500,000	3, 725, 000	0.99%	0. 157%		D3469
	500,000	3, 725, 000	0.99%	0. 157%		P1359
合计	2, 500, 000	18, 655, 000	4. 95%	0. 787%		

在网络拍卖中竞买成功的用户,必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求,按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以杭州市上城区人民法院出具拍卖成交裁定为准。

2、若前述拍卖股份最终全部过户完成,英奇管理本次被司法拍卖前后持股情况变动如下:

股东	本次拍卖前	持有股份	本次拍卖后持有股份		
名称	股数 (万股)	占总股本比例 (%)	股数 (万股)	占总股本比例 (%)	
英奇管理	5, 050. 46	15. 90	4, 800. 46	15. 11	
天可目垤	5, 050. 46	15. 90	4, 800. 46	15. 11	

三、股东股份累计被拍卖的基本情况

截至本公告披露日,股东英奇管理所持公司股份除上述司法拍卖外,不存在其他被拍卖过户的情况。

四、其他相关说明

- 1、本次被司法拍卖股份的股东英奇管理为公司持股 5%以上的股东,本次拍 卖事项完成后将导致英奇管理被动减持上述股份,但不会导致公司控制权发生变 更,亦不会对公司正常生产经营造成影响。
- 2、截至本公告披露日,英奇管理持有的公司股份存在质押、司法冻结、轮 候冻结情形,其股份存在被平仓、强制过户的风险以及相关债权人通过仲裁、诉 讼等方式处置英奇管理持有的公司股份的可能性。
- 3、截至本公告披露日,本次司法拍卖网络拍卖阶段已经结束,标的物最终成交以杭州市上城区人民法院出具的拍卖成交裁定为准,后续还涉及缴纳拍卖余款、股权变更过户等环节,最终结果存在不确定性。
- 4、公司将持续关注英奇管理持有公司股份被司法拍卖的后续进展情况,并 根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

五、备查文件

- 1、英奇管理出具的《关于部分股份被司法拍卖的告知函》;
- 2、淘宝网司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》。

特此公告。

达刚控股集团股份有限公司 董事会 二〇二四年十二月二十日